—2—

[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № ____ от _________ 2023 года

О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 24.03.2016 № 23 «О Молодёжном парламенте при Волгодонской городской Думе»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения решения Волгодонской городской Думы в соответствие с нормами действующего законодательства Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
В части 4 статьи 9 приложения к решению Волгодонской городской Думы от 24.03.2016 № 23 «О Молодёжном парламенте при Волгодонской городской Думе» слова «Муниципальной избирательной комиссии города Волгодонска» заменить словами «Территориальной избирательной комиссии города Волгодонска Ростовской области».
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Волгодонская правда».

4.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальному развитию, образованию, культуре, молодёжной политике, физической культуре, спорту и здравоохранению (Цуканов В.М.).

Председатель

Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска

С.Н. Ладанов
Проект вносит юридическая служба аппарата Волгодонской городской Думы